(dg: Dominus Henricus Buc can).

BP 1180 p 243r 07 do 10-12-1394.

Hr Henricus Buc kanunnik in Den Bosch maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Andreas van den Noddenvelt alias gnd Aechtman en zijn kinderen, Bela wv Johannes Houbraken van Scijnle en haar kinderen, Johannes Spikerman en zijn kinderen en Nijcholaus van Baerle en

zijn kinderen, met hun goederen.

Dominus Henricus Buc canonicus Buscensis omnes vendiciones et alienaciones factas per Andream van den Noddenvelt alias dictum Aechteman et eius liberos et per Belam relictam {ruimte opengelaten, mogelijk doordat er inkt gemorst was, opgevuld met een dwarse streep} quondam Johannis Houbraken de Scijnle et eius liberos et per Johannem Spikerman et eius liberos et per Nijcholaum de Baerle et eius liberos seu per alterum eorundem (dg: bo) cum bonis eorundem seu alterius eorundem calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 243r 08 do 10-12-1394.

Johannes van den Hout zvw Henricus gnd Goes droeg over aan Nijcholaus zvw Johannes gnd Alarts soen 8¼ nieuwe Gelderse gulden, aan hem beloofd²³ door Gerardus Bits soen en zijn vrouw Yda van Hijnen.

Johannes van den Hout filius quondam Henrici dicti Goes octo novos (dg: flore) florenos communiter gulden vocatos monete Gelrie atque quartam partem unius novi Gelre gulden promissos (dg: sibi) sibi a Gerardo Bits soen et Yda de Hijnen eius uxore prout in litteris supportavit Nijcholao filio quondam Johannis dicti Alarts soen cum litteris et jure. Testes datum supra.

BP 1180 p 243r 09 do 10-12-1394.

Broeder Henricus Bierman derde orde van Sint-Franciscus, zv Henricus Bierman, en Gerardus zv Johannes Machiels soen droegen over aan Goeswinus Moedel van der Donc hun deel in een hofstad en huis in Oss, naast het kerkhof, tussen voornoemde Goeswinus Moedel van der Donc enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan kinderen of erfgenamen van Metkina gnd Bastarts en met het andere eind aan de gemene weg.

Frater Henricus Bierman tercii ordinis sancti Francisci filius Henrici Bierman #et Gerardus filius (dg: quond) Johannis Machiels soen# (dg: super) totam partem et omne jus sibi competentes in quodam domistadio et (dg: cu) domo sitis in (dg: h) Osse iuxta (dg: cij cijmterium) cijmterium ibidem inter hereditatem Goeswini Moedel van der Donc ex uno et inter communem plateam ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem liberorum seu heredum Metkine dicte Bastarts et cum reliquo fine ad communem plateam ut dicebant hereditarie supportaverunt dicto Goeswino Moedel van der Donc promittentes super omnia ratam servare. Testes dominus Theodericus et Coptiten datum supra.